
 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Número: 000171 Data Processo 02/12/2022 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000076 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 075 - Betania 185 

 Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO  

 Fornecedor: PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 

 Item: 00051 Produto: 22917  -  HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO EMBALAGEM COM 150 UNIDADES  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 6,2000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00052 Produto: 23066  -  HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - 5 LITROS 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 14,0000 

 Valor Homologado: 12,7500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00059 Produto: 25100  -  LIMA ENDODONTICA TIPO KEER Nº06 

 Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 15,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00060 Produto: 6231  -  LIMA ENDODONTICA TIPO KEER Nº08 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 15,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00061 Produto: 6232  -  LIMA ENDODONTICA TIPO KEER Nº10 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 15,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00062 Produto: 21431  -  LIMA PARA OSSO Nº12 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 2,0000 

 Valor Homologado: 40,5800 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00071 Produto: 24150  -  PAPEL GRAU CIRURGICO AUTO SELANTE TAMANHO 90MMX160MM 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 80,0000 

 Valor Homologado: 19,4700 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 



 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 2 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Item: 00079 Produto: 22939  -  PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO EM VINIL 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 1.500,0000 

 Valor Homologado: 0,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00103 Produto: 9487  -  TUBO DE SILICONE 

 Unidade de Medida: METROS Quantidade Homologada: 150,0000 

 Valor Homologado: 15,2700 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00104 Produto: 24193  -  TUBO SEM ANTICOAGULANTE GEL 

 Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 200,0000 

 Valor Homologado: 102,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: DENTAL MARIA LTDA - ME 

 Item: 00008 Produto: 22750  -  AVENTAL RX PACIENTE INFANTIL 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 1,0000 

 Valor Homologado: 454,9900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00041 Produto: 9650  -  FIO DENTAL 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 3.500,0000 

 Valor Homologado: 2,1900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00044 Produto: 1398  -  FORCEPS N. 17 ADULTO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5,0000 

 Valor Homologado: 91,4500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00045 Produto: 1403  -  FORCEPS N. 69 ADULTO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5,0000 

 Valor Homologado: 91,4500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00046 Produto: 1400  -  FORCEPS N.150 ADULTO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5,0000 

 Valor Homologado: 91,4500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 



 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 3 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00047 Produto: 1399  -  FORCEPS N.18 L ADULTO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5,0000 

 Valor Homologado: 91,4500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00073 Produto: 1411  -  PINÇA CLINICA ACO INOX  CURVA 16CM 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 25,0000 

 Valor Homologado: 13,1700 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00078 Produto: 23668  -  PONTA PEDRA ARKANSA BRANCA FORMA DE CHAMA ALTA ROTAÇÃO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 19,3400 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00082 Produto: 1465  -  RESINA A1 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 7,0000 

 Valor Homologado: 35,0600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00083 Produto: 3118  -  RESINA A2 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 35,0600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00084 Produto: 16498  -  RESINA A3 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 40,0000 

 Valor Homologado: 35,0600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00085 Produto: 22761  -  RESINA A4 04 GRAMAS 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 7,0000 

 Valor Homologado: 35,0600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: MEDLEVENSOHN COM. E REPR. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 



 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 4 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Item: 00058 Produto: 18440  -  LANCETA PARA PUNÇÃO CAPILAR 

 Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 270,0000 

 Valor Homologado: 24,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00101 Produto: 29911  -  TESTE RÁPIDO DE SÍFILIS 

 Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 100,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653 

 Item: 00064 Produto: 22828  -  LUVA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO M 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 500,0000 

 Valor Homologado: 25,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00065 Produto: 20382  -  LUVA NITRÍLICA CANO LONGO TAMANHO P 

 Unidade de Medida: PAR Quantidade Homologada: 70,0000 

 Valor Homologado: 25,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00092 Produto: 29885  -  SERINGA 1ML + AGULHA 25 x 5.5 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 8.000,0000 

 Valor Homologado: 0,7400 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: SAMEH - SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA 

 Item: 00024 Produto: 28469  -  CURATIVO ACESSO VENOSO CENTRAL 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 1.000,0000 

 Valor Homologado: 22,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: RCMED DISTRIBUIDORA LTDA 

 Item: 00009 Produto: 7804  -  BANDEJA CLINICA EM INOX 23X10CM  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 25,4800 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 



 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 5 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Item: 00022 Produto: 28747  -  CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL - NUMERO 34, CAPACIDADE DO FRASCO RESERVATORIO  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 63,2500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00023 Produto: 28748  -  CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL - NUMERO 36, CAPACIDADE DO FRASCO RESERVATORIO  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 65,6400 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00068 Produto: 18488  -  MASCARA VENTURI INFANTIL 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 300,0000 

 Valor Homologado: 24,4000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00091 Produto: 29886  -  SERINGA 1ML + AGULHA 20 x 6 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 8.000,0000 

 Valor Homologado: 0,5600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00094 Produto: 19093  -  SERINGA DESC. INSULINA C/AGULHA 12,7 X 0,30 MM  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 15.000,0000 

 Valor Homologado: 0,3200 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 

 Item: 00036 Produto: 17969  -  EXTENSÃO PARA ASPIRAÇÃO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 1.500,0000 

 Valor Homologado: 5,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00072 Produto: 12411  -  PAPEL P/ECG MAC400 

 Unidade de Medida: PACOTE Quantidade Homologada: 500,0000 

 Valor Homologado: 37,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: IBITURUNA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA  



 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 6 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Item: 00002 Produto: 12410  -  ALGODAO ROLETE nº2 

 Unidade de Medida: PACOTE Quantidade Homologada: 200,0000 

 Valor Homologado: 5,1600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00007 Produto: 22747  -  AVENTAL RX PACIENTE ADULTO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 2,0000 

 Valor Homologado: 639,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00012 Produto: 18566  -  CABO PARA ESPELHO BUCAL Nº 5 EM AÇO INOXIDÁVEL 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 3,9000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00015 Produto: 1524  -  CANETA ALTA ROTAÇÃO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 3,0000 

 Valor Homologado: 5,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00020 Produto: 1413  -  COLHER PARA DENTINA N. 18 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 15,0000 

 Valor Homologado: 7,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00027 Produto: 25570  -  DIGLICONATO  DE CLOREXIDINA A 2% COM UM LITRO  

 Unidade de Medida: FRASCO Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 20,4600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00028 Produto: 15788  -  DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% 

 Unidade de Medida: FRASCO Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 20,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00030 Produto: 22914  -  DRENO DE TÓRAX NÚMERO 36 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 6,4500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 



 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 7 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Total: 0,0000 

 Item: 00031 Produto: 9969  -  DRENO ESTERIL Nº 2 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 400,0000 

 Valor Homologado: 2,1100 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00032 Produto: 9970  -  DRENO ESTERIL Nº 3 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 400,0000 

 Valor Homologado: 2,6000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00033 Produto: 21430  -  ESPATULA DE AÇO PARA MANIPULAÇÃO Nº24 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5,0000 

 Valor Homologado: 9,6000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00043 Produto: 1401  -  FORCEPS N. 151 ADULTO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 5,0000 

 Valor Homologado: 78,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00056 Produto: 6224  -  KIT MASCARA DE VENTURI, ADULTO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 150,0000 

 Valor Homologado: 7,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00066 Produto: 22920  -  MÁSCARA DE VENTURI PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 7,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00086 Produto: 21409  -  RESINA COMPOSTA COR OA2 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 7,0000 

 Valor Homologado: 49,3000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00087 Produto: 21410  -  RESINA COMPOSTA COR OA3 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 7,0000 

 Valor Homologado: 49,3000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 



 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 8 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00093 Produto: 18603  -  SERINGA CARPULE PARA ANESTESIA COM REFLUXO  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 41,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00096 Produto: 1412  -  SONDA EXPLORADORA N. 05 -16,5CM 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 25,0000 

 Valor Homologado: 7,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00097 Produto: 24308  -  SUGADOR DE SALIVA COM 40 UNIDADES COLORIDO  

 Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 200,0000 

 Valor Homologado: 8,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA. 

 Item: 00018 Produto: 15049  -  COLETOR INFANTIL UNISSEX COM 100UN 

 Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 60,0000 

 Valor Homologado: 63,9900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 

 Item: 00017 Produto: 22840  -  CANETA PARA CAUTÉRIO COM CABO, AUTOCLAVÁVEL 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 389,9900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: ESFERA MEDICAL EIRELI 

 Item: 00025 Produto: 21367  -  CURATIVO FILME DE POLIURETANO NÃO ESTÉRIL EM ROLO 

 Unidade de Medida: ROLO Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 125,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00026 Produto: 2504  -  CURATIVO HIDROCOLOIDE  EM PLACA GROSSA 15X15CM  

 Unidade de Medida: CAIXA Quantidade Homologada: 300,0000 

 Valor Homologado: 196,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 



 UF: MG Data: 09/10/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 9 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 09/01/2023 até 09/01/2023  

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: PRIMEMEDP EQUIPAMENTOS LTDA 

 Item: 00006 Produto: 13346  -  AUTOCLAVE HORIZONTAL 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 4,0000 

 Valor Homologado: 5.000,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00016 Produto: 7606  -  CANETA CONTRA ANGULO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 2,0000 

 Valor Homologado: 500,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00021 Produto: 8413  -  COMPRESSOR DE AR 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 2,0000 

 Valor Homologado: 3.300,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00049 Produto: 6978  -  FOTOPOLIMERIZADOR LED 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 2,0000 

 Valor Homologado: 496,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00069 Produto: 3150  -  MICRO MOTOR P/CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 1,0000 

 Valor Homologado: 425,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00105 Produto: 20896  -  ULTRASSOM ODONTOLOGICO/JATO DE BICARBONATO COM FREQUENCIA MINIMA DE 24 A 30 KHz  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 2,0000 

 Valor Homologado: 2.100,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 


